
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA:  0320-10/2021/13 

DATUM: 16. 3. 2021      
  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na seji občinskega sveta  

    

NASLOV:  Imenovanje kandidata za člana Razvojnega sveta regije Istra-
Brkini-Kras 

    

PRAVNA PODLAGA:  Statut Občine Ankaran, Poslovnik Občinskega sveta Občine 

Ankaran 

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:  Oddelek za razvoj in investicije 

    

POROČEVALEC:  Barbara Švagelj, podžupanja 

    

PRISTOJNA DELOVNA 
TELESA:  

  

    

PREDLOG SKLEPA:  1. Občinski svet Občine Ankaran za kandidata za člana 
Razvojnega sveta regije Istra-Brkini-Kras v programskem 

obdobju 2020-2027 imenuje Barbaro Švagelj, podžupanjo. 

2. Sklep velja takoj. 

    

   

  
  

  

  
  

Gradiva:   

• obrazložitev predloga (priloga I.)  

• predlog ….. (priloga II.)  

• dopis RRC Koper …….(priloga III.) 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

2 

 

 

 
 

      PRILOGA I.  
 

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA  

  
I. PRAVNA PODLAGA  

 
Statut Občine Ankaran, Poslovnik Občinskega sveta Občine Ankaran 

 

II. IMENOVANJE KANDIDATA ZA ČLANA RAZVOJNEGA SVETA REGIJE ISTRA-BRNIKI-KRAS 
 

Na podlagi 11. in 12. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list — ZSRR-2 
(Uradni list RS, št. 20/11, 57/12in 46/16) občine imenujejo predstavnika v Razvojni svet regije Istra-Brkini-

Kras za obdobje 2021-2027. Mandat sedanjega razvojnega sveta regije se je iztekel z zaključkom 
programskega obdobja 31. 12. 2020. 

 

Razvojni svet regije je organ usklajevanja razvojnih pobud in razvojnih interesov v regiji. Razvojni svet regije 
Istra-Brkini-Kras, ki deluje v Obalno-Kraški razvojni regiji, sestavlja 8 predstavnikov občin, 8 predstavnikov s 

področja gospodarstva, dva predstavnika nevladnih organizacij v regiji, en predstavnik Območne razvojne 
agencije Krasa in Brkinov ter en predstavnik narodne skupnosti.  

 

Razvojni svet regije ima naslednje naloge: 
- vodi in usmerja pripravo regionalnega razvojnega programa in ga sprejme,    

- na področju regionalnega razvoja sodeluje z regijami drugih držav,     
- sklepa dogovore za razvoj regije, 

- sodeluje v teritorialnem razvojnem dialogu,    
- spremlja izvajanje regionalnega razvojnega programa in dogovorov za razvoj regije in    

- opravlja druge naloge v skladu z zakonom. 

 
Postopek oblikovanja novega razvojnega sveta regije poteka v dveh korakih: 

1. Imenovanje kandidatov — predstavnikov občin, gospodarstva, nevladnih organizacij, narodne 
skupnosti in ORE Krasa in Brkinov za skupno regijsko listo: 

a. Kandidate za predstavnike občin predlaga občinski svet izmed izvoljenih občinskih funkcionarjev. 

b. Kandidate za predstavnike gospodarstva, nevladnih organizacij in narodne skupnosti predlagajo 
njihovi organi oziroma organi zbornic in nevladnih organizacij, ki imajo sedež v regiji. 

 
2. Potrjevanje liste kandidatov na občinskih svetih: glasuje se za skupno regijsko listo, ki jo predlaga 

Svet regije Istra-Brkini-Kras, na podlagi prejetih predlogov. Lista je potrjena, če je zanjo glasovala večina 

občinskih svetov, ki predstavljajo večino prebivalk in prebivalcev vseh občin v regiji. 
 

Do imenovanja novega razvojnega sveta regije opravlja njegove naloge dosedanji razvojni svet regije. 
 

III. ZAKLJUČEK  
  
Občinskemu svetu Občine Ankaran se predlaga, da sprejme Sklep o imenovanju kandidata za člana Razvojnega 

sveta regije Istra-Brniki-Kras kot v predloženem besedilu. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

3 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

PRILOGA II.  
 

PREDLOG 

 

Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015) in 146. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015) je Občinski svet Občine Ankaran na _. seji dne 

__.__.____ sprejel naslednji 

 

SKLEP  

O IMENOVANJU KANDIDATA ZA ČLANA RAZVOJNEGA SVETA REGIJE ISTRA-BRNIKI-KRAS 

 

 

1. Občinski svet Občine Ankaran za kandidata za člana Razvojnega sveta regije Istra-Brkini-Kras v 

programskem obdobju 2020-2027 imenuje Barbaro Švagelj, podžupanjo. 
2. Sklep velja takoj. 

 
 

 

           Občina Ankaran 

 

                                                   Gregor Strmčnik 
                        ŽUPAN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

 

 
                 PRILOGA III. 

 

 



 

 

5 

 

   
     


